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دختران هاکی روی یخ ایران فینالیست
کشورهای اسلامی شدند

تیــم ملی هاکــی روی یخ دختران ایران با شکســت نماینده عربســتان به فینال مســابقات 
کشورهای اسلامی راه یافت. در ادامه رقابت های هاکی روی یخ کشورهای اسلامی در تاتارستان، 
تیم ملی دختران ایران پس از کســب ســه پیروزی مقابل بحرین، امارات و عمان و یک شکست 
مقابل تاتارســتان، صبح دیروز مقابل نماینده عربســتان به میدان رفت و توانست با شکست این 
تیم به دیدار پایانی مســابقات راه یابد. ملی پوشــان هاکی روی یخ زنان ایران تایم قانونی را ۳ بر 
۳ و با نتیجه مســاوی به پایان رساندند و ســپس در ضربات پنالتی با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی 
رســیدند و راهی دیدار نهایی شــدند. دختران ایرانی امروز و در دیدار نهایی مقابل نماینده کشور 

میزبان به میدان خواهند رفت.

گل زنی طارمی در شب پیروزی پر گل پورتو
پورتو در دیدار برابر فامالیســائو با چهار گل به پیروزی دســت پیدا کرد که گل چهارم پورتو را در این 
بازی مهدی طارمی به ثمر رســاند. به گزارش ایسنا، پورتو در هفته شانزدهم رقابت های لیگ پرتغال به 
مصاف فامالیسائو رفت که در این بازی خانگی توانست پیروزی مقتدرانه ای را به دست آورد و با نتیجه ۴ 
بر یک، میهمان خود را بدرقه کند. مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو، در این بازی در ترکیب اصلی تیمش 
به میدان رفت و موفق شــد گل چهارم را در دقیقه ۴۸ به ثمر برســاند تا در رقم خوردن این پیروزی پر گل 
 VAR نقش داشــته باشد. طارمی یک گل دیگر هم به زیبایی و با ضربه چیپ از راه دور به ثمر رساند که
آن را به دلیل خطای هند رد کرد. پورتو با پیروزی ای که در این بازی به دســت آورد، ۳۶ امتیازی شد و در 
رده سوم جدول رده بندی باقی ماند. در لیگ پرتغال بنفیکا با ۴۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد 

و براگا هم با ۳۷ امتیاز دوم است.

بازگشت پاکو خمز به تمرینات تراکتور
ســرمربی اســپانیایی تراکتور در تمرینات تیمش حضور پیدا کرد. تمرینات تیم فوتبال تراکتور از دیروز 
(دوشنبه) با بازگشت پاکو خمز به ایران از سر گرفته شد تا این تیم خودش را برای دیدار روز شنبه با گل گهر 
ســیرجان در چارچوب هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال آماده کند. همچنین با اعلام اکبر ذوالمجیدیان، 
مدیــر تیم تراکتور، ریــکاردو آلوز که به دلیل چهار کارته بودن از حضور در بازی با گل گهر محروم اســت، 
با هماهنگی ســرمربی تیم از روز چهارشنبه به تمرینات اضافه می شود. محمد عباس زاده هم که دچار 
مصدومیت شــده اســت، روند درمانی اش را از امروز در تبریز پیگیری خواهد کرد. مابقی بازیکنان در این 
جلسه تمرینی حاضر بودند. در روزهای گذشته رسانه های محلی اسپانیا از پیشنهاد اسپورتینگ خیخون 
بــه پاکو خمز برای قبول هدایت این تیم خبر داده بودند که حالا با حضور خمز در تمرین تراکتور، به نظر 
می رسد او قصدی برای جدایی ندارد. علاوه بر این، مدیران تراکتور هم اعلام کرده بودند اجازه جدایی به 

پاکو خمز نخواهند داد.

پرونده ۶۰۰ هزار دلاری مدیر فدراسیون و سفر مشکوک در 
کمیته اخلاق

پرونده یکی از مدیران فدراسیون فوتبال به خاطر اتفاقات اردوی تیم ملی در کشور اتریش در کمیته 
اخلاق در حال بررســی است و فشارها برای مختومه شــدن این پرونده فعلا بی نتیجه مانده است. به 
گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران اواخر شهریور و اوایل مهرماه امسال برای برپایی اردوی آماده سازی 
راهی کشــور اتریش شد و دو بازی تدارکاتی با تیم های ملی اروگوئه و سنگال برگزار کرد. این سفر تیم 
ملی بدون حاشــیه هم نبوده و به واســطه اتفاقاتی که از این اردو به ارکان قضائی فدراسیون فوتبال 
گزارش شــده، پرونده ای از یکی از مدیران فدراســیون در کمیته اخلاق در دست بررسی است. موضوع 
اصلی این پرونده، ابهامات مالی و وصول نشدن درآمدهایی است که فدراسیون پیش از سفر به اتریش 
وعده آن را داده بود. طبق قرارداد فدراســیون با شــرکت اتریشــی قرار بود ایران از این دو مســابقه از 
بلیت فروشــی، پخش زنده بازی و تبلیغات محیطی مبلغی در حدود ۸۰۰ هزار دلار به دســت بیاورد. 
ظاهرا فدراســیون برای انجام دو بازی ابتدا ۴۰۰ هزار دلار به حساب شرکت واریز کرده و در نهایت تنها 
مبلغ ۱۵۰ هزار دلار گرفته اســت. در واقع وصول نشــدن ۶۵۰ هزار دلار دیگر، به پرونده ای برای یکی از 
مدیرانی تبدیل شده است که اتفاقا همراه با تیم ملی به اتریش رفته بود. هرچند از عدم بلیت فروشی 
و برگزاری بازی بدون تماشــاگر به عنوان دلیل پرداخت نشــدن پول از طرف شرکت مدنظر یاد می شود، 
اما ماجرا زمانی عجیب تر می شــود که مدیر مدنظر پس از اتریش سفری به کشور آلمان داشته است. 
این سفر البته هیچ گاه رســانه ای نشد. پیگیری ها از فدراسیون فوتبال نشان می دهد حتی نام برادر این 
مدیر هم در فهرست تیم ملی ایران برای سفر به اتریش قرار داده شده بود تا از این طریق ویزای شنگن 
دریافت کند. این فرد سپس با همین ویزا به کشور آلمان سفر کرده است! بررسی های بیشتر درباره این 
پرونده در کمیته اخلاق در جریان است، اما تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده. مهر کسب اطلاع کرد که 
کمیته اخلاق هم برای مختومه اعلام کردن این پرونده از ســوی بعضی افراد تحت فشار قرار دارد، اما 
رئیس کمیته تاکنون زیر بار این خواســته نرفته و بر بررسی دقیق اتفاقات رخ داده و ابهامات این سفر و 

قراردادهای مالی پافشاری کرده است.

بازیکن سابق استقلال از دنیای فوتبال خداحافظی کرد
بازیکن تیم فوتبال آلومینیوم که سابقه بازی در استقلال را دارد، برای همیشه از بازی در زمین فوتبال 
خداحافظی کرد. دیدار تیم های فوتبال آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان که معوقه هفته سیزدهم لیگ 
برتر بود، بعدازظهر دیروز (۲۶ دی ماه) در ورزشــگاه اختصاصی آلومینیوم برگزار شــد. در دقیقه ۲۰ این 
دیدار میثم مجیدی، بازیکن باتجربه آلومینیوم، با بدرقه هم تیمی هایش و بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم 
گل گهر تعویض شد و برای همیشه با بازی فوتبال خداحافظی کرد. میثم مجیدی سابقه بازی در تیم های 

صباباتری، استقلال و آلومینیوم را در کارنامه دارد.

خسروی وفا: از رشته های مدال آور حمایت می کنیم
رئیــس کمیتــه ملی المپیک بــا تأکید بر اعــزام کیفی به بازی های آســیایی هانگــژو، از حمایت 
از رشــته های مدال آور خبر داد. در ادامه نشســت های تخصصی فدراســیون های داوطلب اعزام به 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲، جلســات جداگانه ای با حضور رئیس کمیته ملی المپیک، سرپرست کاروان، 
مسئولان کمیته و وزارت ورزش با مسئولان فدراسیون های کشتی، دوومیدانی و تنیس در محل کمیته 
برگزار شــد. در ابتدای نشست محمود خســروی وفا بر اعزام کاروان کیفی به این بازی ها و حمایت از 
رشــته های مدال آور تأکید و عنوان کرد: هدف از برگزاری چنین جلساتی آشنایی بیشتر با دغدغه های 
مســئولان فدراسیون و بیان آن در ســتاد عالی بازی ها و تلاش در راستای رفع آنهاست. سپس مناف 
هاشــمی، دبیر کل و سرپرست کاروان اعزامی به هانگژو، عنوان کرد: این هجدهمین نشستی است که 
با مســئولان فدراسیون های داوطلب اعزام به بازی های آســیایی داریم و نهایت سعی ما این است با 
همکاری وزارت ورزش و در حد بضاعت در صدد بر طرف  کردن مشــکلات فدراســیون ها جهت اعزام 

کاروان کیفی به این آوردگاه باشیم و از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نخواهیم کرد.

ماجرای پیشنهاد صد میلیاردی به دروازه بان پرسپولیس 
چیست؟

شــنیده می شود یک باشگاه صنعتی بار دیگر پیشــنهاد نجومی را مانند ابتدای فصل به دروازه بان 
پرســپولیس ارائه کرده اســت. به گزارش ایرنا، با توجه به باز شــدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی، 
دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس بار دیگر با یک پیشنهاد نجومی مواجه شده است. علیرضا بیرانوند 
که ابتدای فصل به عنوان نخستین خرید سرخ پوشان به جمع پرسپولیسی ها اضافه شد، همان ابتدای 
فصل از چند باشگاه صنعتی پیشنهادات نجومی دریافت کرد، اما با قراردادی سه ساله به پرسپولیس 
بازگشت تا در سال جام جهانی سرخ پوشان را همراهی کند. دو باشگاه صنعتی به طور جدی دنبال به 
خدمت گرفتن بیرانوند بودند، اما حالا شنیده می شود یکی از این دو باشگاه بار دیگر پیشنهاد جدیدی 
را به شــماره یک تیم ملی ارائه داده است. گفته می شــود مبلغ پیشنهادی برای دو فصل و نیم، صد 
میلیارد بوده است. دروازه بان پرسپولیس زمانی هم که بازیکن آزاد بود، این پیشنهاد را رد کرد و این بار 
نیز به نظر نمی رسد  او به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد. از طرفی باشگاه پرسپولیس هم به هیچ  وجه 

راضی به از دست دادن دروازه بان شماره یک فوتبال ایران نیست.
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 رقابت های نیم فصل دوم لیگ برتر ایران در حالی قرار اســت از روز پنجشــنبه 
برگزار شود که هنوز خبری مبنی بر با تماشاگربودن این رقابت ها از یک سو و بازی 
حساس تیم های استقلال و سپاهان از سوی دیگر، اعلام نشده است. این بازی ها در 
شرایطی بدون دلیل مشخصی بدون حضور تماشاگر شده اند که انتظار می رفت با 
توجه به فضای موجود، رفته رفته زمینه حضور بازگشت آنها به ورزشگاه مهیا شود. 
در واقع از اوایل مهرماه و درســت هم زمان با شروع اعتراضات در ایران، فدراسیون 
فوتبال به همراه سازمان لیگ و البته به توصیه نهادهای بالاتر، بازی های لیگ برتر 
ایران را بدون حضور تماشــاگر کردند تا فضا آرام تر شود. با وجود گذشت قریب به 
ســه ماه از آن تصمیم،  هنوز خبری از بازگشت تماشــاگران به ورزشگاه ها نیست. 
البته در این بین شــرایط برای حضور حداقلی تعدادی از تماشاگران در شهرهایی 
که جو آرامی را ســپری می کردند، فراهم شده و یکی، دو دیدار در جام حذفی هم 
که اخیرا برگزار شــد، با حضور تعداد بســیار اندکی از تماشاگران بود. این موضوع 
حســابی هیجان را از فضای فوتبال ایران دور کرده اســت و از آنجا که فدراسیون 
فوتبال تصمیم گیرنده در این مورد نیست، هنوز مشخص نشده از چه زمانی دوباره 
ورزشگاه های ایران در سطح لیگ برتر، به خودشان تماشاگر می بینند. بحث حضور 
تماشــاگران از یک ســو و بحث حضور تماشاگران زن در ورزشــگاه آزادی از سوی 
دیگــر، دغدغــه ای مضاعف برای متولیان امر به وجود آورده اســت. فدراســیون 
فوتبال ایران در پی وعده ای که به فیفا و کنفدراســیون فوتبال آســیا داده، پذیرفته 
اســت بازی های لیگ برتر ایران هم با حضور تماشاگران زن برگزار شود. در همین 
دولت، در چند بازی با مســاعدت وزارت ورزش و دیگــر نهادهای مربوطه، زمینه 
برای حضور تماشــاگران زن در ورزشگاه مهیا شد که البته این موضوع چندان هم 
بدون حاشــیه نبود. اول اینکه یکی، دو نهاد خاص همچنان به حضور تماشاگران 

زن در ورزشــگاه های فوتبال گلایه داشــتند و بعضا هم از نحوه پوشش هواداران 
زن انتقادهای تندوتیزی کردند. چنین شــد که مســئولان فدراسیون فوتبال مجبور 
شــدند جایگاه مربوط به حضور زنان در ورزشــگاه آزادی را از طبقه پایین به طبقه 
بالا ببرند و از عکاســان بخواهند تصویری از این جایگاه گرفته نشــود. البته چنین 
مواردی مربوط به قبــل از اتفاق های اخیر در فوتبال ایران بود؛ چون طبیعتا وقتی 
بازی ها بدون تماشــاگر شــده، زنان هم از ورود مجدد به ورزشــگاه منع شدند. در 
نتیجــه حالا دولت و مســئولان تصمیم گیرنده اگر بخواهنــد دوباره مجوز حضور 
تماشــاگران را صادر کنند، باید با موضوع ورود زنان به ورزشگاه هم کنار بیایند که 
مشخص نیست در این برهه زمانی، به تنهایی توانایی انجام چنین کاری را دارند یا 
اینکه برای گرفتن مجوز قرار است دوباره استارت بزنند. بی تماشاگر شدن بازی های 
فوتبــال در لیگ برتر ایران ســروصدای مربیان و بازیکنان زیــادی را درآورده و آنها 
هم در کنفرانس های خبری و میکســدزون ها بارها نسبت به خالی بودن سکوهای 
ورزشگاه گلایه کرده و خواستار حل وفصل این موضوع شدند؛ خواسته ای که البته 
تا به الان گوش چندان شنوایی برایش وجود نداشته است. موضوع بدون تماشاگر 
برگزار شدن رشته های ورزشــی فقط مختص فوتبال نیست و به تازگی رقابت های 
کشتی که اخیرا برگزار شده یا قرار است در روزهای آتی برگزار شود هم بدون حضور 
تماشــاگر شده اســت. آخرین نمونه آن مربوط به رقابت های فینال کشتی فرنگی 
است که فدراسیون کشتی در بیانیه ای عجیب اعلام کرد آن رقابت ها به دلیل شیوع 
ویروس کرونا بدون حضور تماشــاگر شده است. آن بیانیه در حالی صورت گرفت 
که فینال رقابت های کشتی آزاد که کمی قبل از آن بود، با حضور تماشاگران برگزار 
شــد و افراد حاضر در سالن شعارهایی علیه علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
ســر دادند. در تازه ترین اتفاق، فدراسیون کشــتی دوباره بیانیه ای صادر کرده و خبر 

داده رقابت های انتخابی تیم ملی که قرار اســت از فردا برگزار شود، بدون حضور 
تماشاگران است. نکته عجیب آنکه در بیانیه اخیر دوباره تأکید شده که این بازی ها 
به دلیل شیوع گسترده (!) ویروس کرونا بدون حضور تماشاگران برگزار می شود. در 
بخشی از این بیانیه چنین آمده است: «رقابت های کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان 
کشور (مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی) طی روزهای ۲۸ لغایت ۳۰ دی ماه در 
ســالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می شود. علی رغم پیگیری فدراسیون کشتی 
برای حضور تماشــاگران علاقه مند به ورزش اول کشور در سالن شهدای هفتم تیر 
محل برگزاری رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور (مرحله اول چرخه 
انتخابی تیم ملی)، اما مجوز حضور تماشــاگران از سوی ســتاد مبارزه با کرونا به 
دلیل شــیوع گسترده این بیماری صادر نشد». طبیعی است که این بیانیه با اتفاق و 
آماری که دســت کم در هفته های اخیر از موارد ابتلا به کرونا در شهرهای مختلف 
اعلام شــده که دال بر وخامت اوضاع باشــد، همخوانی ندارد. فدراســیون کشتی 
درباره رقابت های فینال کشــتی فرنگی هم در حالی به همین بهانه رو آورد که آن 
زمان بســیاری از شهرهای ایران از لحاظ ابتلا به کرونا در وضعیت آبی بودند. حالا 
عجیب است که فدراسیون کشتی دوباره کرونا را بهانه و این بار عنوان کرده با وجود 
پیگیری های متعدد نتوانسته رضایت ستاد مبارزه با کرونا را به دست بیاورد. اینکه 
مســئولان ورزش یا شاید کشتی ایران هنوز هم توقع دارند تماشاگران فریب چنین 
بهانه ای را بخورند، در نوع خود جالب است. کشتی در حالی موضوع کرونا و شیوع 
گسترده آن را مطرح کرده که ستاد مبارزه با کرونا هیچ گونه محدودیتی برای دیگر 
مراسم ها که اتفاقا ممکن است با تجمع زیاد در مکان های سرپوشیده برگزار شوند، 
به وجود نیاورده اســت. اصولا انتظار می رود اگر قرار به جمع و جور کردن بهانه ای 
برای بدون تماشاگر کردن رقابت های ورزشی باشد، بهانه ای باورپذیر باشد یا حداقل 
در ســکوت، مثل همان کاری که فدراســیون فوتبال کرده، از کنار بدون تماشاگران 
بودن بازی ها عبور شــود. گو اینکه یک نفر یا یک نهاد بالاخره باید به این موضوع 
ورود کرده و مسئله را حل وفصل کند. مگر اینکه قرار باشد بازی های فوتبال و دیگر 
رقابت های ورزشی در ایران تا مدت های زیاد دیگری بدون حضور تماشاگر باشد که 

این موضوع بحثی دیگر و صدالبته عجیب است.

 کدام «سویه» کرونا؟

 با برگزاری بــازی معوقه آلومینیوم اراک و گل گهر 
که قرار بود هفته سیزدهم برگزار شود؛ ولی به دلیل 
بارش ســنگین برف لغو شــد، بازی هــای نیم فصل 
نخســت لیگ برتر ایران رســما به پایان رســید. این 
بازی که روز گذشــته و در فاصلــه چند روز مانده به 
شروع بازی های هفته شانزدهم برگزار شد، با تساوی 
بدون گل به پایان رســید تا معادلات در صدر جدول 
تغییــر کند. آلومینیوم کــه پیش از این بــازی با یک 
دیــدار معوقه خودش را در جمع چهار تیم برتر لیگ 
برتر ایران نگه داشــته بود، با کسب همین تک امتیاز 
بــه رتبه دوم جدول رده بندی صعــود کرد و بالاتر از 
سپاهان ایستاد. در واقع امیر قلعه نویی و تیمش حالا 
۲۸امتیازی هســتند و پایین تر از پرســپولیس و از دو 
تیم مدعی دیگر یعنی ســپاهان و استقلال بالاتر قرار 
گرفته اند. اینکه تیم قلعه نویی در نیم فصل توانســته 
در رده دوم بایســتد، به طور مشخص به داغ ترشدن 
رقابت هــای لیــگ کمــک می کنــد. او پرافتخارترین 
ســرمربی تاریخ لیگ برتر ایران اســت و با کسب پنج 
عنوان قهرمانی که با اســتقلال و ســپاهان به دست 
آورده، یکه تــازی می کند. با این حــال، قلعه نویی از 
ســال ۱۳۹۲ به این طرف دســتش به جام قهرمانی 
نرســیده و در فصــول اخیر که در گل گهــر بوده، هم 
نتوانســته تا روزهای آخر خودش را مدعی نگه دارد. 
این فصل ولی شرایط ظاهرا برای قلعه نویی و تیمش 
متفاوت شــده و او می خواهد نشــان دهــد که هنوز 
فوت و فن قهرمان شدن در لیگ برتر ایران، ولو با تیم 
کم تجربه ای مانند گل گهر را هم بلد است. قلعه نویی 
البته برای حفظ و ارتقای جایگاه تیمش کار دشواری 
دارد. او باید روز شــنبه در جریان هفته شانزدهم به 
مصــاف تراکتور برود که خود آن بــازی یکی دیگر از 
دیدارهایی اســت که می تواند عیار واقعی گل گهر را 
نشان دهد. البته امیر خوش شانس است که دو رقیب 
دیگر، یعنی استقلال و سپاهان قرار است با هم بازی 
کنند و این بهترین فرصت برای او و تیمش اســت تا 
با کســب پیروزی احتمالی، بتواند دست کم از یک یا 
هر دو رقیبی که جایگاه دومی اش را تهدید می کنند، 
پیشی بگیرد. فعلا تا رسیدن به زمان آن دیدار و البته 

با اتمام رسمی بازی های نیم فصل می شود به نکاتی 
آماری دربــاره ۱۵ هفته اخیر لیگ برتر ایران پرداخت 
و مشخص کرد که کدام تیم ها آمار بهتری داشته اند.

بیشترین امتیاز: پرسپولیس
پرسپولیســی ها تنهــا تیــم لیگ برتر هســتند که 
بعــد از ۱۵ هفته بیش از دو امتیــاز به طور میانگین 
از هر دیدار کســب کرده اند. آنها با کســب ۳۲ امتیاز 
صدرنشین شدند. سه تیم گل گهر، سپاهان و استقلال 
که در رده های بعدی قرار گرفتند به ترتیب ۲۸ و ۲۷ 

امتیاز کسب کردند.
کمترین امتیاز: نفت مسجدسلیمان

تیم قعرنشــین لیگ برتر بعــد از ۱۵ هفته فقط ۹ 
امتیاز کســب کرده تا کار دشــواری در نیم فصل دوم 
داشــته باشــد. بعد از این تیم، صنعت نفت و مس 

کرمان با ۱۰ و ۱۱ امتیاز در رده بعدی قرار می گیرند.
بیشترین تعداد برد: پرسپولیس

در این بخش هم پرســپولیس و گل گهر درســت 
مثل آیتم قبلی، شرایط بهتری دارند. پرسپولیسی ها با 
کســب ۹ برد، بهترین کارنامه را داشته اند. رقیب آنها 
در این بخش گل گهر اســت که توانسته هشت برد از 
۱۵ بازی به دســت بیاورد. درست مثل بخش قبلی، 
سپاهان و استقلال هم با کسب هفت برد در رده های 

بعدی قرار می گیرند.
و  نفت  صنعت   کرمــان،  مس  بــرد:  تعداد  کمترین 

نفت مسجدسلیمان
تیم هــای قعــر جــدول لیگ برتــر ایــران فعلا 
کمترین تعداد برد را دارند. ســه تیم قعرنشین نفت 
مسجدســلیمان، صنعت نفت آبادان و مس کرمان 
که به ترتیب در رده های ۱۶ تا ۱۴ جدول ایســتاده اند، 
تنها دو برد به دست آورده اند که ضعیف ترین کارنامه 
است. البته ســه تیم ملوان، پیکان و ذوب آهن هم با 

کسب تنها سه برد در رده های بعدی قرار می گیرند.
کمترین باخت: پرسپولیس و مس رفسنجان

تا پایان نیم فصل لیگ برتر، تیم های پرســپولیس 
و مس رفســنجان با متحمل شــدن تنهــا یک باخت 
بهترین کارنامه را در این بخش داشــته اند. تفاوت دو 
تیم در این اســت که پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر 

است؛ ولی مس رفسنجان با ۲۲ امتیاز از ۱۵ بازی در 
رده پنجم ایســتاده است. پشت سر این دو، سپاهان و 
اســتقلال هرکدام با دو باخت در رده های بعدی قرار 

می گیرند.
بیشترین باخت: نفت مسجدسلیمان

نفــت مسجدســلیمان که در حال حاضــر در قعر 
جدول ایســتاده، عــلاوه بر آنکه کمتریــن تعداد برد 
در لیــگ را دارد، بیشــترین تعــداد باخــت را هم در 
کارنامه ثبت کرده اســت. آنها ۱۰ بار شکست خورده 
و به تنهایــی در صدر این رده بندی قرار می گیرند. تیم 
صنعت نفــت هم با متحمل شــدن ۹ باخت در رده 

بعدی است.
بهترین خط حمله: سپاهان

ســپاهان در شــرایطی روز گذشــته رتبه دومی را 
به گل گهر واگذار کرد کــه با زدن ۲۱ گل در ۱۵ بازی، 
بهترین خط حمله لیگ برتر را در اختیار دارد. پشــت 
ســر این تیم دو تیم ۲۰ گله ایســتاده اند که متشکل از 

پرسپولیس و گل گهر سیرجان هستند.
بدترین خط حمله: پیکان

عجیب اســت که پیــکان رده دوازدهمــی تعداد 
گل های زده اش حتی از تیم های قعر جدول هم کمتر 
است. این تیم در ۱۵ بازی فقط هفت بار گل زنی کرده 
که آمار عجیبی اســت. موضــوع درخورتوجه اینکه 
پشــت ســر این تیم هم آلومینیوم اراک قرار می گیرد 
که در نیم فصل تنها هشت بار موفق به گل زنی شده .

بهترین خط دفاعی: مس رفسنجان
مس رفســنجان کلا در بحــث کارهای دفاعی در 
این فصل خوب کار کرده اســت. آنها علاوه بر اینکه 
کمترین تعداد شکست را دارند، با دریافت تنها چهار 
گل، بهترین خط دفاع لیگ را هم از آن خود کرده اند. 
پرسپولیس و آلومینیوم اراک هم با خوردن شش گل 

در ۱۵ بازی، در رده های بعدی ایستاده اند.
بدترین خط دفاعی: نفت مسجدسلیمان

اصــولا هر بار صحبت از آمــار منفی در لیگ برتر 
باشد، اسم نفت مسجدســلیمان هم در میان است. 
ایــن تیم در ۱۵ بازی ۳۵ بار دروازه اش باز شــده و با 
اختلاف بدترین خط دفاعی لیگ برتر را یدک می کشد. 
نکتــه جالب در ایــن بخش مربوط به تیم نســاجی 
مازندران است؛ تیمی که اگرچه در میانه های جدول 
قرار گرفته؛ ولی با خوردن ۲۰ گل، دومین خط دفاعی 

بد لیگ برتر را داشته است.

بیشترین تعداد مساوی: مس رفسنجان
مــس اگرچه آمارهای خوبــی در بخش تدافعی 
دارد؛ ولــی بــا ثبت تســاوی های بی شــمار فرصت 
نزدیک بودن به صدر جدول را از دســت داده است. 
آنها ۱۰ بار در ۱۵ بازی با رقبا مســاوی کرده اند که این 
یکی خودش رکورد عجیبی است. بعد از مس، پیکان 

با ۹ تساوی در رده دوم می ایستد.
کمترین تعداد مساوی: نفت مسجدسلیمان

کــم  تعــداد  کــه  باخته انــد  آن قــدر  نفتی هــا 
مساوی های شــان چندان به چشم نیامده است. آنها 
با ثبت تنها ســه مســاوی در ۱۵ بازی کمترین تعداد 
مساوی را دارند. البته چندین تیم دیگر با کسب چهار 

تساوی، در رده های بعدی قرار می گیرند.
بهترین گل زن: عباس زاده و لوکادیا

در نیم فصــل فقــط دو بازیکن توانســتند تعداد 
گل های زده شــان را به عدد شش برســانند: محمد 
عباس زاده از تراکتور و یورگن لوکادیا از پرســپولیس. 
اولــی که دو، ســه هفته اخیر مصدوم شــده و بازی 
نکرده اســت، دیگری هم که کلا قید حضور در ایران 
را زده و به هلند برگشــته اســت. جالب آنکه بازیکن 
پنج گلــه ای در لیگ نیســت؛ ولی تا دلتــان بخواهد 

بازیکن چهارگله یافت می شود.
بهترین پاسور: ریکاردو آلوز

این بازیکن خارجی تراکتور حســابی در نیم فصل 
درخشــیده و با دادن هشــت پاس گل، بهترین پاسور 
لیگ برتر ایران اســت. بعد از ریکاردو، مهدی ترابی و 
فرشاد احمدزاده از پرسپولیس و سپاهان، هرکدام با 

پنج پاس گل، در رده های بعدی قرار دارند.
بهتریــن دروازه بــان: علیرضــا بیرانوند و حســین 

پورحمیدی
وقتــی اســم بهترین دروازه بــان در میان باشــد، 
احتمــال اینکه اســم علیرضــا بیرانونــد، دروازه بان 
پرسپولیس، در میان باشد، بســیار زیاد است. او بعد 
از بازگشــت به ایــران خوش درخشــیده و در همین 
نیم فصل موفق شــده ۱۰ بار کلین شــیت کند. جالب 
اینکه او در این بخش رقیب دارد: حسین پورحمیدی. 
دروازه بــان این فصل آلومینیــوم اراک هم با ثبت ۱۰ 
کلین شیت حرف های زیادی برای گفتن داشته است. 
پشت ســر این دو نفر، سیدحسین حسینی، دروازه بان 
استقلال هم با هشت کلین شیت در رده دوم ایستاده 

است.

قلعه نویی تنور لیگ را داغ کرد


